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2010 M. UZSIENIO KALBOS (PRANCUZU) VALSTYBINIO BRANDOS EGZAMINO

BANDOMOJI UZDUOTIS

ATSAKYMU LAPAS

KANDIDATO KODA

W

CIA PRIKLIJUOKITE
I VERTINTOJO KODAS

h Nacionalinis egzaminy centras
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Atsakymus i klausimus su pasirenkamaisiais atsakymais Zymeékite taip: [X]

Jei suklysite pasirinkdami atsakymgq taisyti galésite tam skirtose vietose ,, Taisykite cia*“. Parasykite taisomo
(pvz., 05) ir pazymékite kitg pasirinktq atsakymq. Anksciau pasivinkto atsakymo

klausimo numerj
neuzbraukite. Biikite atidiis!

I. COMPREHENSION ORALE

Texte 1 e
Document 1 Document 2 Document 3 Taisykite cia.
01. L] L] L Kl Nr. Document 1 Document 2 Document 3
02. [] [] [] [] [] ]
03. [ [] []
Texte 2 fogr?cte;{( Taisykite cia:
04.| 4 o) 3 4 5 6 | 7 } KL Nr. VRAI FAUX
\ 0 O
Texte 3
VRAI FAUX VRAI FAUX VRAI FAUX VRAI FAUX KI. Nr. YVRAI FAUX
05. [ ] [ 07. [ 1 L[] 09. [ ] [ 11. [ [] O O
06. [ 1 [] 08. [ 1 [ 10 J [ 12000 L[
Correcteur
TeXte 4 Jer Ziéme 3iéme
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
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II. COMPREHENSION ECRITE
Texte 1 Corruecteu.i\‘ Texte 2 Taisykite cia:
20. 1 2 3 [er 2|eme 3|eme VRAI FAUX
1 Kl Nr.
\ ’1. I:I I:I VRAI FAUX
— 2 [ O [ O
TeXte 3 Correcteur 23‘ I:‘ |:|
27. Jer Ziéme 3iéme
1 2 3 4 5 24. [] [] KI.Nr.  VRAI FAUX
| \ 25. [ ] [
I 2. [ [ U
Correcteur
Texte 4 Jer pieme 3ieme

28.

29.

30. L

31. R

32. S N

33. S T

34.

35. L

36.

. III. MAITRISE DE LA LANGUE
Exercice 1 Taisykite cia:

37.A [] 38. A [] 39. A [] 40. A[] | KENep | KENE A
B[] B[] B [] B[] B [] B[]
cd cJ c [ c c [ C[]

Exerc“:gor%ecteur Exercice 3
jer Diéme 3iéme
41. N Correcteur Correcteur
Jer Ziéme 3iéme Jer Dieme 3iéme

42. 45. i ‘

43. 46. ] 48. L

m BER 47. L 49, N

Exercice 4
C()z‘(?cteyf
50. A R Correcteur
D Jer 2iéme 3iéme
51. 54.
52. 55.
53, L 56. |
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IV. PRODUCTION ECRITE

Tache 1

rmk@mail.fr

mich@mail.fr

Nouvelles

Nombre de mots:

Correcteur
Jer pieme 3iéme
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Tache 2 Correcteur

Jer pieme 3iéme

Nombre de mots:
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